
Kouzelná příroda 

          Jednou odpoledne se procházím klikatou cestičkou, 

pokrytou spoustou opadaných větviček.  

         Shlížím na rozsáhlou vodní plochu, větší rybník, jehož 

hladina je lehce nazelenalá. V rybníku hlubokém jako 

Grand Kaňon vidím několik hravých rybiček. Nad 

rybníčkem poletují vážky.  

         Rozhlédnu se a spatřím rozkvetlé louky se spoustou 

květů. Pokračuji dál klikatou a ušlapanou cestičkou. Cestu 

mi krátí potůček táhnoucí se snad až na konec světa.  

         V tu chvíli spatřím lavičku. Jdu si odpočinout a jen 

hledím na krásu kolem sebe. Pak si všimnu smějícího se 

sluníčka, které zapadá za obzor. 

         Celá širá krajina se chystá k odpočinku. A mne 

nezbývá nic jiného, než se vrátit pěšinkou zpět domů.   

   

                                                                       Martina  

 

 

 


